MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Ouro Branco
Setor de Assuntos Institucionais

 Rua Afonso Sardinha, número 90 - Bairro Minas Talco - CEP 36494-018 - Ouro Branco - MG
  - www.ifmg.edu.br

Resultado Final de Edital

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MINAS GERAIS – CAMPUS OURO BRANCO, nomeado pela Portaria nº 1.195, Artº 9, de 11 de outubro
de 2023, publicada no DOU de 16 de outubro de 2023, Seção 2, pag. 23, no uso das suas atribuições
legais, em especial, pela competência fixada pelo art. 41 do Regimento Geral do IFMG Considerando a
Resolução n° 06 de 17 de agosto 2021;

DIVULGA resultado final do Edital Nº EDITAL 38/2023.

MEMBRO REPRESENTAÇÃO

Édilus de Carvalho Castro
Penido Representante Titular do Corpo Docente

Pablo Menezes e Oliveira Representante Titular do Corpo Docente

Victor Hugo Domingues
D’Ávila Representante Titular do Corpo Técnico Administrativo

Bruno Alves Valverde Representante Titular do Corpo Técnico Administrativo

Júlio César Neves Representante Suplente do Corpo Técnico Administrativo

Tárcylla Oliveira Representante Titular do Corpo Discente dos cursos Técnicos

Kaio Fófano Vieira Representante Suplente do Corpo Discente dos cursos Técnicos

Luís Gustavo Rodrigues de
Figueiredo

Representante Titular do Corpo Discente dos cursos de Graduação e Pós-
graduação

Ígor Fernando Andrade
Florentino

Representante Suplente do Corpo Discente dos cursos de Graduação e
Pós-graduação

Ouro Branco, 24 de janeiro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Haroldo Lacerda de Brito , Diretor(a) Geral - Campus
Ouro Branco, em 24/01/2024, às 16:05, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Boletim de Serviço Eletrônico em 24/01/2024

Resultado Final de Edital 9 (1807028)         SEI 23712.001690/2023-98 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1807028 e o código CRC FE22734D.

23712.001690/2023-98 1807028v1

Resultado Final de Edital 9 (1807028)         SEI 23712.001690/2023-98 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 9 (1807028)